

فروش، نصب، سرویس، شارژ گاز و لوله کشی زیر کار


کولرهای گازی اسپلیت

خیابان وحید، روبروی فروشگاه افق کوروش


فروشگاه اسپلیت صلاحی ۴۲۳۳۸۷۸۸-۰۹۱۶۴۴۵۸۳۳۵ نقد و اقساط




دوست خوب من



اقدامات شایسته گهر زمین قابل تقدیر است



تو هر آن ستم که خواهی




عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

تلاش یک مدیر برای بازسازی مدرسه‌ای روستایی

رنگ پاشیدیم و زندگی بخشیدیم

شهردار سیرجان در جلسه‌ی تودیع و معارفه:

در توانم نباشد کنار می‌روم

- رئیس شورا: انتخاب شهردار با ۷ رای یکی از امتیازهای شورای ششم است
- امام جمعه سیرجان: سیرجان شهر بزرگی است و باید زیبا باشد
- فرماندار سیرجان: هرچه شهر بزرگتر باشد مشکلاتش هم بیشتر است
- شهردار سابق: ضمن عذرخواهی از مردم، از کارمندان شهرداری و مردم حلالیت می‌طلبم
- مدیرکل دفتر شهری و شورای اسلامی استانداری کرمان: شهرداری جای کار سیاسی و سیاسی‌بازی نیست

نگرانی‌های والدین از واکنش‌های کودکان و نوجوانان

دوراهی واکنس

دنیایی قشنگ، زیبا و دوست‌داشتنی

۲۳ مهرماه روز جهانی عصای سفید است. روزی برای نابینایان. روزی که یادآوری‌اش برای ماهالی سیرجان این خوبی را دارد که حواس مان را جمع‌کنند که چقدر کمبود و مشکل در پاره رعایت حقوق معلولان و به ویژه نابینایان در سیرجان وجود دارد. از شهرسازی مان بگیرد تا رفتار و آداب معاشرت و حتا فرهنگ رانندگی مان. محمد خواجه‌پور مقدم متولد ۷۳ است. دیپلم علوم انسانی دارد اما متخصص کارهای فنی مثل نصب دوربین مداربسته و تعمیر و نصب کولر است. او در حال حاضر ایراتوری تاکسی بی‌سیم در سیرجان را به عهده دارد. ... ادامه در صفحه ۲



آگهی مزایده عمومی



شرکت گهر عمران در نظر دارد دو دستگاه خودرو مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. کلیه افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر شرکت واقع در بلوار مالک اشتر- خیابان وحدت- پلاک ۱۱۱ مراجعه نمایند.

ضمناً تاریخ بازدید از خودروهای فوق از روز دوشنبه ۱۴۰۰/۷/۱۹ تا روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۵ از ساعت ۹ لغایت ۱۷ در محل پارکینگ دفتر شرکت گهر عمران به آدرس: بلوار مالک اشتر- خیابان وحدت (روبرو هم‌انگرا گل‌گهر) می‌باشد.

جهت هماهنگی با شماره ۰۹۱۳۳۷۷۵۸۷۸ تماس حاصل فرمایید.

مدیرعامل شرکت گهر عمران

همسر عزیزم دکتر سمیه رضی

قبولیات در رشته دستیاری تخصصی روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان را از منمیم قلب تبریک عرض نموده، امیدوارم همیشه شاهد موفقیت و سربلندی‌ات باشم.

دکتر مهدی اسدپور

تقدیر و تشکر



با تصمیم اعضای شورای شهر سیرجان دوره ششم به مدت ۲ ماه افتخار خدمت به همشهریان فهیم سیرجانی نصیب اینجانب شد. در مدت کوتاهی که به عنوان سرپرست شهرداری سیرجان مشغول خدمت بودم به جز رفاه حال مردم شهرم و ادامه‌ی کارهای عمرانی در جهت توسعه و آبادانی شهر دغدغه‌ای نداشتم.

بدینوسیله بر خود لازم می‌دانم مراتب سپاس و قدردانی خود را از رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دوره ششم و نیز مردم فهیم و عزیز سیرجان اعلام کنم.

امید است در این مدت رضایت خاطر همگان را جلب نموده باشم.

از خداوند متعال برای اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دوره ششم توفیق خدمت خالصانه و برای مردم شهر سربلندی و سلامتی آرزو می‌نمایم.

با احترام

امیر محمد عسکری

آگهی مزایده عمومی

شرکت تهران الکتریک (سهامی خاص) در نظر دارد یک قطعه زمین واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان به متراژ ۲۵۰۰ متر مربع را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (مدرج در اسناد مزایده) به فروش برساند.

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده از روز سه‌شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ به مدت ۷ روز.

۲- مهلت ارسال پیشنهادهای روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۸

۳- تاریخ بازگشایی پاکات روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۳

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه شرکت مراجعه یا تماس حاصل فرمایید.

- ضمناً شرکت تهران الکتریک در قبول یا رد پیشنهادهای مختار می‌باشد.

نشانی: تهران - بلوار نلسون ماندلا (بلوار آفریقا) - مابین چهارراه جهان کودک و پل میرداماد - پلاک ۸۴

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۸۸۸۷۹۱۴۰ تماس حاصل فرمایید.

هیئت مدیره شرکت تهران الکتریک (سهامی خاص)